
Smlouva o poskytnuti medlänMo prostoru VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Firma: VLTAVA LABE MEDIA a.s.
SÍdlo: U Trezorky 921/2, jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 01440578
Zápis V or Městský soud v praze, oddá B, vložka 18970 _

Plátce DPH: Ano
DIČ: CZ01440578

Zastoupena: Ing. VÍt Nantl, předseda představenstva, Ing. Dominika Kalinová,
místopředsedkyně představenstva

Kontakt: Dita Zarembová
Tel.: 606 069 135
E - mail: djta.zaremhoya@vlmedia.cz

Dále jen: Vydavatel

a

Firma: středočeský kraj
Sídlo: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5

IČ: 70891095
Plátce DPH: Ano

DIČ: CZ70891095
Zastoupena: BCA. Hana Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Kontakt: E - mail: mastrini@kr-s.cz
Dále jen: středočeský kra j"

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále
uvedených ustanoveních tuto

Smlouvu o poskytnuti mediálního prostoru

1. Předmět smlouvy

1,1. Vydavatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit v jim vydávaném periodickém tisku inzerci
propagujÍcÍ středočeský kraj dle ČI. 2 této smlouvy.

1.2. středočeský kraj se touto smlouvou zavazuje zaplatit Vydavateli odměnu dle ČI. 3. této
smlouvy.

2. Závazky smluvních stran

2.1. Vydavatel se zavazuje uveřejnit:

1 x inzerci o velikosti 2 x 1/1 strany o rozměru 585mm x 435mm v periodickém tisku DenÍk
extra - středočeský kraj - EXTRA vydání, a to

v terminu 13.7.2019, a to na základě písemné objednávky Středočeského kraje.

2.2. středočeský kraj je oprávněn zadat Vydavateli k uveřejnění podle ČI. 2. odst. 2.1. této smlouvy
inzerci nejvýše v rozsahu a kvalitě odpovidajÍcÍ ceníkové ceně Vydavatele uvedené v ČI. 3 odst.
3.1. této smlouvy.

2.3. Inzerci je středočeský kraj oprávněn zadat k uveřejnění formou písemné objednávky doruČené
Vydavateli nejpozději 10 dnů před termínem, v němž má být inzerce na základě objednávky
Středočeského kraje uveřejněna. Inzerci zadanou k uveřejněni později není Vydavatel povinen
uveřejnit,

Strana l (celkem 2) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent):



Smlouva o poskytnutí mediálniho prostoru VLTAVA LABE MEDIA as.

2.4. zveřejňováni inzerce se jinak řídí všeobecnými smluvnImi podmínkami Vydavatele, dostupnými
na bttps://www.v|media.cz/pmnky. středočeský kraj potvrzuje, že je mu obsah těchto
podmínek znám a že s nimi souhlasí.

2,5. středočeský kraj se zavazuje poskytnout Vydavateli součinnost nutnou k řádnému a včasnému
uveřejněni inzerce, zejména poskytnou Vydavateli včas, nejpozději 10 dnů před termínem
uveřejnění, podklady k redakčnímu zpracováni a informace.

3. Hodnota inzertního plněni (Odměna Vydavatele)

3.1 Hodnota inzertního plněni podle ČI. 2. odst. 2.1. písm. a) této smlouvy odpovídá ceníkové ceně
Vydavatele ve výši 443 700,- KČ bez DPH, na kterou bude Středočeskému kraji poskytnuta
sleva ve výši 288 405,- KČ. Hodnota inzertního plnění za plněni dle ČI. 2. této smlouvy tak Činí
155 295,- KČ bez DPH.

3.2. Odměna Vydavatele dle či. 3. odst. 3.1, je splatná na základě faktury vystavené a doručené
Středočeskému kraji se splatností 14 dnů od jejího doručeni Středočeskému kraji.

3.3. V případně prodlení se zaplacením odměny Vydavatele je středočeský kraj povinen zaplatit
Vydavateli úroky z prodlení v zákonné výši.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran dle příslušných
ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. '

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv. To provede středočeský kraj do 30 dnů od podpisu
této smlouvy.

4.3. Dohoda o změně Či ukončeni této smlouvy vyžaduje pÍsemnou formu, přičemž projevy vůle
obou smluvních stran se musí nacházet na jedné a téže listině.

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal při jejím uzavřeni
Vydavatel a jedno Středočeský kraj,

v &Ojj~» , d,, 23.7. :zoíg

Vydavatel

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Ing. VÍt Nantl,
předseda představenstva

Ing. Dominika Kalinová, místopředsedkyně
představenstva

V a?S,9, &/ý'

středočeský kraj

BCA. Hana Mastrini
Vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Strana 2 (celkem 2) Podpis (vydavatel): Podpis (Inzerent):


